

RECEBEMOS DE PRIMORDIAL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGE OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 03/04/2025		VALOR DA NOTA R\$ 205,00	NF-e Nº: 000.017.427 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SORAYA VIEIRA THRONICKE	

PRIMORDIAL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGE  AVE CEL ANTONINO, 594 CEL ANTONINO CAMPO GRANDE MS CEP: 79013-580 TELEFONE: (67) 3351-0430 E-MAIL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.017.427 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1		
		CHAVE DE ACESSO 5025 0401 0646 7900 0145 5500 1000 0174 2710 0123 7708	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150250014090774 - 03/04/2025 14:44:25
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 282949410	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 01.064.679/0001-45
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SORAYA VIEIRA THRONICKE		CNPJ/CPF 608.389.651-72	DATA DA EMISSÃO 03/04/2025
ENDEREÇO RUA PROFESSOR LUIZ ALEXANDRE DE OLIVEIRA 879	BAIRRO/DISTRITO VIVENDA DO BOSQUE	CEP 79021-430	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/04/2025
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	FONE/FAX (67) 99219-8398	UF MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 13:54:19

FATURA

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		205,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	64,24		205,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
30	SACO PLAST PRETO 40X60X0,06 15L/20L C/100	39232190	0 500	5403	FD	1,0000	25,9000000000	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,96
2519	RODO MADEIRA DUPLO 40 CM EVA	96039000	0 500	5403	UN	1,0000	13,9000000000	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,23
17	RODO MADEIRA DUPLO 60CM EVA	96039000	0 102	5102	UN	1,0000	21,0000000000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,39
5237	LIMPEZA PERFUMADA UAU 500ML REQ UINTE	34025000	0 500	5403	UN	5,0000	7,9000000000	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,61
5527	AGUA SANITARIA 5L NATU	28289011	0 500	5403	UN	2,0000	16,9000000000	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,30
974	PAPEL HIG FOLHA DUPLA FOFINHO C/4	48181000	0 500	5403	PCT	4,0000	9,5000000000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,57
1397	DETERG. LIQ. YPE NEUTRO 500ML	34025000	0 500	5403	UN	3,0000	3,5000000000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,36
6520	VASSOURA INOVATA PREMIUM RODOS 2000	96039000	0 500	5403	UN	1,0000	22,4000000000	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,82

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado de tributos: Federal: R\$ 29,38 (14,33%) / Estadual: R\$ 34,86 (17,00%) / Fonte: IBPT/empresometro.com.br (F11483); Pedid os vinculados/Obs: 1100024700; DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO NOTA MS PREMIADA DEZENAS: (23 25 32 38 39 45 49 53) www.notamspremiada.ms.gov.br
--	--